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krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 44 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 429 000 zł

Oferta sprzedaży mieszkania 2 pokoje o pow. 44, 4m2, Gotowiec pod inwestycję najmu!

Mieszkanie gotowe do zamieszkania sprzedawane z całym wyposażeniem. Niskie koszty utrzymania .Czynsz
ok. 210zł .
Ogrzewanie i ciepła woda piec gazowy dwubiegowy. Idealne również jako inwestycja pod wynajem, parking
ogólnodostępny.
Nowoczesne ogrzewanie Soffio /brak widocznych grzejników przesz co mieszkanie jest BARDZO ustawne/ 20%
niższe rachunki za ogrzewanie
Nowy Dach z gwarancją.
Bezpłatny Monitoring
Ściany i podłogi wygłuszone i ocieplone /gwarancja niskich rachunków.

Mieszkanie gotowe do wydania wrzesień 2022r.

Cena 429000zł do negocjacji.

Zapraszam na prezentację.

Symbol CIE24119 Symbol SWO 404041

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 429 000 PLN Cena w EURO 91 291 €

Cena w USD 95 796 $ Cena za m2 9 662 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 44 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA
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Rok budowy 1983 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Monitoring JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 10242

Czynsz administracyjny 210 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


